
UCHWAŁA Nr XLI-112/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 paxdziernika 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz.
518 ze zmianami) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany:

a)udziału 33/117 części w nieruchomości oznaczonej według załącznika nr 1 do niniejszej

uchwały jako działka projektowana 47/4 (część działki ewidencyjnej nr 47/2) obręb 0035-

35 w Wołominie, objętej księgą wieczystą nr WA1W/00095565/2, stanowiącej własność

Gminy Wołomin,  na działkę projektowaną nr 45/5 (część działki  ewidencyjnej  nr  45/1)

obręb 0035-35 w Wołominie, objętą księgą wieczystą nr WA1W/00122469/8,

b) udziału 84/117 części w nieruchomości oznaczonej według załącznika nr 1 do niniejszej

uchwały jako działka projektowana 47/4 (część działki ewidencyjnej nr 47/2) obręb 0035-

35 w Wołominie, objętej księgą wieczystą nr WA1W/00095565/2, stanowiącej własność

Gminy Wołomin,  na działkę projektowaną nr 46/5 (część działki  ewidencyjnej  nr  46/1)

obręb 0035-35 w Wołominie, objętą księgą wieczystą WA1W/00122403/8.

2. Zamiana działek następuje z zachowaniem zasady dopłaty, której wysokość jest równa różnicy

wartości zamienianych nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                




